
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THƯỢNG LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số: 33/QĐ-UBND Thượng Long , ngày 31 tháng 5 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ công tác lập kế hoạch phát triển 

 kinh tế - xã hội cấp xã giai đoạn 2021-2025 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG LONG 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Thực hiện Công văn số: 13/UBND ngày 23/5/2019 của UBND xã Thượng Long, 

về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm 2021-2025 ; 

Theo đề nghị của Công chức - Văn phòng  xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều1: Thành lập tổ công tác lập kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm 2021-

2025  của các thôn, gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ phối hợp với các ban ngành, các trưởng thôn, 

các thành phần liên quan khác tham mưu lập kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và kế 

hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm 2021-2025 của xã. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các thành phần liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như điều 3;          CHỦ TỊCH  

- TT.ĐU, HĐND xã; 

- Phòng TC-KH huyện; 

- Phòng KT-HT huyện 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Các thôn;                                                                             Trần Văn Trĩ 

- Lưu VT. 

 

 



 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC 

Ban hành kèm theo Quyết Định số: 33/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND 

  xã Thượng Long 

 

TT Họ và Tên Chức vụ hiện nay 
Phân công nhiệm 

vụ 

1 Trần Văn Trĩ Chủ  tịch UBND Tổ Trưởng 

2 Đoàn Văn Đôi Văn phòng – thống kê Tổ phó 

3 Trần Văn Đinh Kế toán ngân sách xã Tổ viên 

4 Lê Quốc Hữu Công chức địa chính Nông nghiệp Tổ viên 

5 Hồ Văn No Bí thư xã Đoàn Tổ viên 

6 Hồ Văn Mão Công chức văn hóa xã hội Tổ viên 

 


		2019-05-31T13:55:44+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Trĩ<tvtri.thuonglong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




